quae a nobis principum fuerunt, ut fiant, per nos
 letiam, ne fiant, sine assegi, tametsi non apud deum:
 non enim hoc generale in singulis est, sed in singulis
 eorum, qui studium adhibuerunt, iudicium tamen universi
 est, posse esse in singulis: verum tamen quia barbare
 cum impietate ex cogitatis, fringens malum sine principio,
 contra deum vere principio carente ac solū, et hoc
 secundum principium impie existens, non solum malum
 collocat in ordine equali deo, tanquam hoc honorare
 velit, quod libet adit, sed mala quae ex malo, quod
 principio caret, insanabilia penitus esse, cum ne-
 cessario affirmat, facit insidiosae, ut existiment,
 qui e credunt, iniustitiam non posse apud homines
 corrigi, ita ut anticipata voluptate peccatorum,
 pro conversione desperatio obiciatur, quasi fieri
 non possit, ut impetus vitii, quod principio caret,
 coeueatur, praeterquam si quibus cupiditate gloria, quod
 plus boni, ut ita fingunt habere videatur, studium
 adhibeat, ut, quoad fieri potest, non peccet, ut man-
 nifestum faciat, non aliunde, quam a se peccatum pro-
 ficisci. Existimabitur tamen apud ipsos melior esse
 propter admisionem naturam, qui non natura, sed labore
 et sudore usus est, qui quidem putabit se laudari cum
 aliis vera laude privetur, veram in gloria ex
 labore ac studio virtutis proficiente relinquens,
 si quidem pietati erga deum studebat, necessitate natu-
 rae rapinam esse falso ducit, qui utilitate industriae
 ad impietatem in deum adhibet, ut nec animus ignaviae
 et inertia desit, cum male agit, pungatur, si quidem
 alteri curam principio actionis adscribit: neque qui
 studio utitur, laude dignus habeatur, si quippe qui in
 cogitatione incumbat,

quod